mismos términos técnicos y administrativos que rigen el actual contrato.

3.- La prórroga tendrá vigencia hasta que el acuerdo de
voluntades resultante de la nueva licitación entre en vigencia.

4.- El monto mensual del contrato asciende a la suma de
$3.193.960.- (tres millones ciento noventa y tres mil novecientos sesenta pesos), I.v.a
Incluido.

5.- El trato directo se justifica en lo dispuesto en el Artículo 10
N' 7 letra a) del Reglamento de la Ley de compras públicas, que se establec e: ,,si 

se
requiere contratar la prórroga de un contrato de suministro o se¡t¡icios, o contratar